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DONNEES TECHNIQUES INDIVIDUELLES

INFORMATIONS DE BASE

--- Transport

Poids

Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)
--- Spécificités

Capacité SAE

Diagonale du godet

Godet avec crochet de levage
Etat en date du

--- Pressions/débits (accessoires)
--- Raccords et conduites s/machine
EQUIPEMENTS STANDARDS
--- Attache

Marque de l'attache

Type de l'attache

Attache rapide

--- Dents

Avec dents

CONDITIONS

--- Généralités MTA

1302 kg
1050 mm
1540 mm
1900 mm

940 It

1 mm

non

18.12.2018 100% %

platine percée
percage FHI
non

non
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